明陽中學
107年度廢食用油變賣案(案號:10604)
契約書

立合約書人： 明陽中學：以下簡稱甲方，
             得標廠商：以下簡稱乙方，玆經雙方同意訂立買賣合約。
一、品    名：廢食用油。

二、金    額：每桶新台幣    佰    拾    元整。
三、清運地點：本機關廢食用油收集場。
四、提貨時間：自合約日起不論甲方廢食用油數量多少，經由承辦單位通知，乙方應自行至本校運載（上班日上午8時30分至10時、下午13時30分至15時30分）並會同相關人員點交計值。

五、履約保證金 ：新臺幣2,000元整，由押標金轉為履約保證金，如不履行本合約各款規定，甲方得沒收履約保證金。

六、繳款日期：乙方每次提貨時當日結算貨款並至本校總務處出納繳納現金完成，如無正當理由逾期未繳納，視同違約並沒收履約保證金。

七、罰    則：乙方經甲方通知後逾五日以上不來校載運或乙方人員進入本校戒護區，違反戒護法令之規定，甲方得處懲罰性違約金，視情節輕重，每次罰新台幣伍仟元(含)以內。如違反超過4次以上或其他經機關認定違反法令情節重大者，甲方得逕行解除契約或終止契約並得沒收履約保証金。
八、契約時效：107年01月01日起至107年12月31日止。
惟此期間政府（主管機關）如有明確訂定廢食用油之管理有特別規定或有其他相關規定時，即配合政策終止或變更本案契約並依政府機關相關規定辦理。

九、本合約正本2份，甲乙雙方各執1份，副本2份由甲方存轉之用。
十、本契約所用辭句或文字發生疑義時，甲方有解釋權。
立合約書人

甲      方：明陽中學

法定代理人：楊景銘
電      話： 07-6152115

地      址：高雄市燕巢區正德新村六號

乙       方：

負  責   人：
統 一 編 號：
電      話：
地      址：
中華民國   106  年  03   月  31  日